
INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ   
(Článek 13 nařízení GDPR) 

 
Správce:  Diagnose.me a.s. 
Sídlo společnosti: Zochova 6-8, 811 03 Bratislava  
IČO:   46 588 418 
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu III, Oddíl: Sa, Vložka číslo: 5511/B 
Kontaktní osoba: Lukáš Alner, +421 948 347 388, privacy@diagnose.me 
 
V souladu s čl. 13 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 13 2016/679 o ochraně 
fyzických osob při zpracování osobních údajů a o volném pohybu takových údajů (dále jen 
„GDPR“) poskytuje provozovatel subjektu údajů, od kterého získává osobní údaje, následující 
informace: 
 

1. Účel zpracování: poskytování služby, kterou nabízí správce a kterou si vybral subjekt údajů. 
 
2. Právní základ: Článek 6 odst. 1 písm. b) nařízení GDPR (zpracování osobních údajů na 

základě smlouvy. 
 
3. Rozsah zpracovávaných osobních údajů: jméno, příjmení, e-mail, rok narození, pohlaví, 

ověřovací ID a osobní údaje týkající se zdraví (včetně poskytnutých dokumentů). 
 
4. Další příjemci osobních údajů: zprostředkovatelé (správci), kteří na základě smlouvy se 

správcem zajišťují celkové poskytování služby (poskytovatel služeb, vybraný specialista, 
další dodavatelé správce poskytující související administrativní, technické, organizační a 
marketingové služby). 

 
5.  V případě přenosu osobních údajů do třetí země poskytovatel služeb zajistí, aby tato třetí 

země, do které se přenos osobních údajů uskutečňuje, zaručovala přiměřenou úroveň 
ochrany osobních údajů nebo aby správce/zpracovatel poskytl přiměřené záruky. 

 
6. Poskytnutí osobních údajů je nezbytné k zajištění poskytování služby subjektu údajů. 
 
7. Doba uchovávání:  18 měsíců, pokud jde o činnosti potřebné k poskytování služby a řešení 

případných stížností. 
 
8. Při zpracování nedochází k automatizovanému rozhodování ani profilování.  
 
9. Další práva subjektů údajů jsou blíže specifikována v bodě 8 Zásad ochrany osobních údajů, 

které jsou k dispozici zde.  
 
10. Pokud se subjekt údajů domnívá, že zpracováváme jeho osobní údaje nezákonně, může 

podat stížnost dozorčímu úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů Slovenské 
republiky, Hraničná 12, 820 07 Bratislava 27; tel. číslo: +421 /2/ 3231 3214; e-mail: 
statny.dozor@pdp.gov.sk, https://dataprotection.gov.sk. V případě podání návrhu v 
elektronické podobě je třeba splnit náležitosti podle § 19 odst. 1 zákona č 71/1967 Sb. o 
správním řízení (Správní řád). 

https://files.diagnose.me/partner-diagnoseme/privacy_policy_of_diagnoseme_cs.pdf

